株式会社 USEN TRUST https://usen-trust.co.jp

2023年 9月 14日

各位
  株式会社 USEN TRUST

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

平素より当社サービスをご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。

当社は、2023年 10月 1日に開始が予定されている消費税の仕入税額控除の「インボイス制度（適格請求書

等保存方式）」に関して、適格請求書発行事業者登録番号を下記の通りお知らせします。

記

登録番号：T6010701044520

名 称：株式会社 USEN TRUST
所在地：東京都品川区上大崎３丁目１番１号

登録番号は、下記の国税庁サイトからもご確認いただけます。
１．国税庁インボイス制度適格請求書発行事業者公表サイト 「株式会社 USEN TRUST の情報」
２．国税庁インボイス制度の概要

※保証委託料につきましては非課税品目のため、インボイス対象外となります。

【本件に関するお問い合わせ先】
＜賃貸人・取扱店様＞エージェントサポートデスク TEL：0120-981-054
＜賃借人様＞カスタマーインタラクションセンター   TEL：03-6772-8704

https://usen-trust.co.jp/
https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=6010701044520
https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=6010701044520
https://www.nta.go.jp/taxes/shiraberu/zeimokubetsu/shohi/keigenzeiritsu/invoice_about.htm
tel:03-6772-8704